CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃON°. 9(9)  /2019.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legítima representante do
povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS,
AO ILM°. SENHOR LUCIANO MAGNO COSTA TENORIO — Instrumentista,
Compositor, Arranjador, Cantor e Produtor Musical, pelo reconhecimento do
seu talento e pela sua história musical, onde trabalha e faz diversas
apresentações de grande importância no cenário musical Brasileiro e
Internacional.

Tornando — se assim o maior representante musical da Cidade de Paulo Afonso —
BA e nos mostrou que é possível tornar um sonho em realidade.

Atitudes como esta são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sacra

g_

_
ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°

20 fi 9_ PORitaptoafast
vti i'àfin

DA C. M./P.A.

Sala das Sessões, em 27 de maio de 2019.
IMÇI

•

In

istraetiva 	 e  el411.,  oubert Fel'
ENI I 1.

noir

IETTO

- Vereador -

ATESTO O REGENERO PROT N°
E 	• 	DE 2

(TAVADOtA)Nt!.SESSi..0 No  V) 601

DE-10-1 06  119._POP
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.IP.Aal o 6

I F

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.  )0S1 2019

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na
ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento do Sr. MANOEL CARLOS
FORMIGLI SOUZA, (fundador do Lions Clube Paulo Afonso, Professor e Ex.Diretor
do Colégio Paulo Afonso — COLEPA), ocorrido no dia 07/06/2019 na Cidade de
Salvador - BA

"Em momentos tão dolorosos que ora vivem seus familiares sabemos

que é difícil o recomeço ante a ausência física de quem muito estimamos.

A sua memória, porém, estará sempre viva nos corações dos amigos".

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos Familiares e Amigos;
Ao Lions Clube de Paulo Afonso — BA;

Á Loja Maçônica União do São Francisco.

Sala das Sessões, em 10 de junho de 2019

	00000001
	00000002